



A/A Integrantes de la Junta de Facultad de Ciencias de la Educación

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

DÍA: 23/03/2021

HORA: Convocatoria única: 12.00h

Por indicación de la Sra. Decana de la Facultad de Ciencias de la Educación, se convoca a Vd. a la sesión extraordinaria de Junta de Facultad a celebrar en el día y hora que figuran arriba, a través de la Plataforma de Enseñanza Virtual Blackboard Learn, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

1. Aprobación, si procede, del Reglamento de Régimen Interno de la Facultad de Ciencias de la Educación.

INDICACIONES

La sesión se celebrará de forma no presencial síncrona, de acuerdo con la Resolución del Rector de fecha 17 de marzo de 2020, a través de la Plataforma de Enseñanza Virtual Blackboard Learn.

Se accederá a la Plataforma https://aulavirtual.ual.es/ con el nombre de usuario y contraseña únicos de la Universidad de Almería.

Dentro de la Plataforma se accede al curso «Coordinación Junta de Facultad Ciencias de la Educación curso 2019/20».

Almería, a 17 de marzo de 2021

Susana Fernández Larragueta Secretaria de la Facultad de Ciencias de la Educación